



गुर्भाकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यालयको कोड : ८०६६८४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/२६ रु. हजारमा										
क्र.सं.	संकेत	प्रयोजन/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दाता
८०६६८४०१३०१ गुर्भाकोट नगरपालिका										
१	८८	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४५,००	४१,४५	९२.१३	३,५४
२	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	२,४८,७७	१,६३,९६	६७.९२	८४,७८
३	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	६,३०	४,००	६३.४९	२,३०
४		अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	५,००	१,६४	३२.९७	३,३५
५	३	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
६	४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	११,००	१,८९	१७.१८	१,११
७	५	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,०७,५०	७४,५७	६९.३७	३२,९३
८		पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	११,२५	७,९५	७०.६७	३,३०
९	६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	७,५०	०	०.००	७,५०
१०	७	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००
११	८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	५,१२	५१.२७	४,८७
१२	९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	११,१६	९३	८.४१	१०,२२
१३		इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,२५	०	०.००	१,२५
१४	८३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२	६२	१००.००	०
१५	१०	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,०८	१,०८	१००.००	०

१६	८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	७,५७	७,५२	९९.३८	४
१७		इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१०,००	८,०३	८०.३३	१,९६
१८	११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
१९		इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	१,४५	२९.०२	३,५४
२०	१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
२१		सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००	१०,७८	७१.९२	४,२१
२२	१३	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	२,७४	६८.६६	१,२५
२३	१४	गेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८,००	७,८८	९८.५५	११
२४		मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	५,७९	५७.९७	४,२०
२५		मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री हितदे अधिवेशनवाट	२२३११	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	१,१५	७६.८५	३४
२६	१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२५,००	२५,००	१००.००	०
२७		इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	१,९०	९५.०६	१
२८		पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च भुमि सेवा आयोग	२२३१५	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	५०	३३.३३	१,००
२९		पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च भुमि सेवा आयोग	२२३१५	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	५,००	७९	१५.९८	४,२०
३०	५२	छपाई तथा प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६,००	४,७२	७८.६८	१,२७

३१	१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१३,००	११,१६	८९.८७	१,८३
३२	१७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	१७	८.९०	१,८२
३३	८७	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय	४	पटक	४,२९	०	०.००	४,२९
३४	१८	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४८,८९	४८,८९	१००.००	०
३५	१९	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१,७०,९०	१,११,३४	६५.१५	५९,५५
३६	२०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
३७	२१	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	७,००	६,०३	८६.२७	९६
३८		साहित्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३९	२२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	३,९९	६३.८०	१,८१
४०	२४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	९,३१	९३.२०	६८
४१		भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	१,२७	२५.५९	३,७२
४२	८५	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	९,९९	१००.००	०
४३	८४	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१,५३	२०	१३.१४	१,३३
४४	२३	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	१,५१	७५.५८	४८
४५	५६	प्रहरी चौकी मालारानी (ईन्धन, मर्मत, पानी, विजुली र विविध)	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय	१	पटक	६	६	१००.००	०
४६	५४	प्रहरी चौकी मेरेलकुना (ईन्धन, मर्मत, पानी, विजुली र विविध)	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१,१०	१,१०	१००.००	०
४७		विविध खर्च भूमि सेवा आयोग	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय	१	पटक	८,२९	१,२६	१५.२७	७,०२

४८	५५	प्रहरी चौकी गुम्मी (ईन्धन, मर्मत, पानी, विजुली र विविध)	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय सरकार	१	पटक	६५	५४	८३.३५	१०
४९	५६	प्रहरी चौकी मालारानी (ईन्धन, मर्मत, पानी, विजुली र विविध)	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	९४	९२	९८.८१	१
५०	२५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	२३,००	१२,६८	५५.१६	१०,३१
५१	५८	अस्थायी प्रहरी चौकी बोटेचौर (ईन्धन, मर्मत, पानी, विजुली र विविध)	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१,५०	९६	६४.०२	५३
५२	२६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	३,००	३०,००	६,९९
५३	२७	अन्य सामाजिक सुरक्षा	२७११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,००	१,६३	१८.१६	७,३६
५४	२८	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१२,००	१०,२५	८५.४६	१,७४
५५	२९	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४,००	१,६८	४२.००	२,३२
५६		शहरी स्वा. केन्द्र वायाकाडा वथिंड सेन्टर अधुरो भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
५७	७२	भवन निर्माण तथा मर्मत भैपरी आठने	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,५०	९,४८	९९.८२	१
५८		विद्यालय पूर्वाधार मर्मत तथा सुधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	२२	२.७७	७,७७
५९	३१	स्वास्थ्य संस्था पुर्वाधार निर्माण कार्य प्रदेश सम्पुरक	३१११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	५०,००	१५,२०	३०.४१	३४,७९
६०		आधारभूत स्वा.केन्द्र वडाखोली भवन सुधार	३१११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
६१		सुर्य ज्योती मा वि मेहेलकुना कम्पाउण्ड निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	९०	९०	१००.००	०
६२	४६	नगरपालिका सघ केन्द्रिय कार्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
६३		राक्षीकाडा आधारभूत स्वा.केन्द्र फिल्ड निर्माण	३१११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	१,९७	७९.१४	५२

६४	३०	वडा नं. १, ३, ४, ६, ८, १०, ११, १३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण शसत सम्पुरक	३११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,००	३६,५०	७३.०२	१३,४९
६५		आ वि पंडितकान्ला शौचालय निर्माण १४	३११२	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	१	पटक	६,००	०	०.००	६,००
६६		आँखा उपचार केन्द्र पूर्वाधार सुधार	३११२	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	१	पटक	३,५०	३,४९	९९.९९	०
६७		सुर्य ज्योती मा वि मेहेलकुना कम्पाउण्ड निर्माण	३११३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,१०	१,१०	१००.००	०
६८	४८	मोटरसाइकल खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,५०	३,२९	९४.२६	२०
६९	६१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	४	पटक	८,००	५,१३	६४.२३	२,८६
७०	६२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७१	७९	O&M सर्भे तथा पुनरोलोकलन	३११३२	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
७२	३५	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR)	३११३५	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	४	पटक	१३,००	०	०.००	१३,००
७३		सानाकिसान सहकारी वित्तभण्डार निर्माण साझेदारी १३	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,३१	०	०.००	१,३१
७४		काप्राको बुटा-चलाउने टोल सिचाई निर्माण ११	३११३५	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७५	६७	गत आ.व. को भुक्तानी दिन बॉकी राष्ट्रपति रनिङशिल्ड दर्ता शुल्क	३११३५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
७६	५१	स्थानीय कानून पुनरावलोकन	३११३५	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	४,९७	९९.४१	२
७७		खेरेनी प्रतिक्षालय मर्मत सुधार ८	३११३५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७३	६७	९२.५५	५
७८		दिवा खाजा कार्यक्रम साझेदारी	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	११,५१	५,८५	५०.८४	५,६५
७९	४९	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण	३११३५	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८०	४७	सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक लेखा परिक्षण	३११३५	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	१,५२	३८.००	२,४८

८१		सानाकिसान सहकारी वित्तभण्डार निर्माण साझेदारी १३	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६९	०	०.००	६९
८२	३७	सवारी चालक परिक्षण केन्द्र (Trial center) निर्माण	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
८३	३८	पर्यटन क्षेत्रको विकास तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	४	पटक	८,००	१,९७	२४.६३	६,०३
८४		अनाथ तथा जोखिमयुक्त बालबालिका सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	३११३५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	७९	१६.९३	२,९०
८५	५०	कर ससाह कार्यक्रम	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	९३	४६.६०	१,०६
८६	३९	उपभोक्ता लागत साझेदारी कार्यक्रम	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०,००	४,९०	१६.३३	२५,१०
८७		जलवायू परिवर्तन साझेदारी (NCCSP2)	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,३९	०	०.००	१,३९
८८	३४	नगर स्तरीय विपद् व्यवस्थापन कोष	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	४	पटक	२०,००	१२,५४	६२.७२	७,४५
८९	३६	भूमि सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	४	पटक	१,४६	१,४५	९९.८०	०
९०		शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम साझेदारी	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
९१	६८	गत आ व भ्रुतानी दिन बाँकी भुपउपयोग योजना र जग्गा	३११३५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	८,००	७,९५	९९.३८	५
९२	४४	तैंडिङक हिंसा पिडितको उपचार	३११३५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
९३		स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा अन्य विविध	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	१,८५	९२.६५	१४
९४	७६	उच्चमशिलता विकास कार्यक्रम (भैपरी आउने)	३११३५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०	२९	११.६०	२,२१
९५		जलवायू परिवर्तन साझेदारी (NCCSP2)	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३६	०	०.००	३६
९६		नेपाल नगरपालिका संघ सदस्यता नवीकरण शुल्क	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५	०	०.००	२५
९७	४५	मानब सेवा आश्रम अनुदान	३११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०

१८		अन्य साझेदारी	३११३४	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,९६	०	०.००	१,९६
१९	४२	बन तथा वातावरण संरक्षण	३११३५	राजस्व बँडफँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	४७	४७	१००.००	०
१००		गुर्भाकोट डायरी प्रकाशन	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,७५	०	०.००	३,७५
१०१		ढाका सामाग्री खरिद	३११३५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१०२		वडा नं. ३,८,१०,११,१२,१३,१४ सडक सरसफाई	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१७,९०	०	०.००	१७,९०
१०३		थकलेनी खारखोला कल्भर्ट निर्माण	३११४१	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	२	पटक	६,००	०	०.००	६,००
१०४	७३	यातायात पूर्वाधार निर्माणका लागि संरचना निर्माण भैपरी आठने	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,२७	४,१२	५६.७१	३,१४
१०५		दाप्चा खुटी सडक निर्माण ९	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१०६		कोटझालेपर हिले सडक सरसफाई	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,६०	४,३६	९४.८३	२३
१०७		वडा नं. ६ र ९ सडक सरसफाई	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,७५	९५.१४	२४
१०८		रपट डॉडागाड़ सडक विस्तार २	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१०९		वडा नं. ५ सडक सरसफाई	३११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,५०	४,५०	१००.००	०
११०		वडा नं. १ र २ सडक सरसफाई	३११४१	राजस्व बँडफँड - स्थानीय	१	पटक	१०,००	९,६५	९६.५८	३४

१११		वडा नं. ५ सडक सरसफाई	३११५१	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	१	पटक	२,००	१,८०	१०.१३	१९
११२	७१	विद्युत तथा अन्य उर्जा व्यवस्थापन	३११५३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,५०	२६	३.०६	८,२४
११३		डिपबोरिंग सम्म विद्युतलाइन विस्तार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	१८	१८.७०	१
११४		द्रुमखोलेटोल विकासी कुलो शाखा लाइनिङ ४	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	१,८४	१२.४०	१५
११५		डिपबोरिंग सम्म विद्युत लाइन विस्तार १३	३११५५	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
११६		लामिताले टोल र कुहिरेपानी कुवा निर्माण १०	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
११७	६६	गत आ व को भुक्तानी बाँकी झालेपहर नाटेकोट खानेपानी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२२,००	१४,००	६३.६४	८,००
११८	७८	खानेपानी आयोजना सम्बन्धि विविध खर्च	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,४९	२८	११.४५	२,२०
११९	८९	सडक साझेदारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
१२०		ठाडोखोला प्रतिक्षालय फिल्ड निर्माण २	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१२१		विद्युतलाइन रुख कटान ४	३११५९	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१२२	७५	पशु विकास सेवा कार्यक्रम (भैंपरी आठने)	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१२३	४३	जहरे पुलको निकाशमा ग्रामेल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
१२४	७४	कृषि विविध (भैंपरी आठने)	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१२५	३२	सडक तथा अन्य पुर्याधार मर्मत	३११५९	राजस्व बॉडफाड - स्थानीय	४	पटक	१८,००	१५,०१	८३.४०	२,९८
१२६	९१	अन्य साझेदारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,२७	३,२६	१९.९१	०
१२७	६९	शिव मन्दिर गोकलपुर मर्मत सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	४,८५	९७.००	१५

१२८	७०	नगरपालिका बगैचा व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,५०	१,४८	१९.२०	१
१२९	४०	नगरपालिका भवन इन्टरलक ब्लक तथा अन्य पूर्वधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,००	८,००	१००.००	०
१३०	६५	गत आ च को भुक्तानी बौकी भेरी बहुमुखि क्याम्पस फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	८,००	७,७५	९६.९८	२४
१३१	९०	साझेदारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५४	५४	१००.००	०
१३२	५३	नगरपालिका भवन सोलार तथा विद्युत लाइन मर्मत सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०	१,६५	६६.३५	८४
१३३		सरस्वती आवि अम्बापुर शौचालय मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	८५	०	०.००	८५
१३४	३३	विद्यालय पुर्वधार सुधार तथा मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	पटक	१,३५	११	६७.५७	४३
१३५		सुर्य ज्योती प्रा वि शौचालष निर्माण १२	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१३६		आ.स्वास्थ्य केन्द्र वडाखोलो अपाइग मैत्री शौचालय निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५५	४२	७७.००	१२
१३७	४१	सार्वजनिक जग्गाको पहिचान तथा अभिलेखिकरण	३११७१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,००	२,६१	८७.०४	३८
१३८	६४	जनता आवास	३११७२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	०	०.००	५०,००
१३९		मेहेलकुना अस्पताल शब बाहन/एम्बुलेन्स खरिद सहयोग	३११७२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१४०	६३	लगत प्रविष्ट	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१४१	५९	कर्मचारी पदपूर्ति संचालन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	१,१०	५५.३२	८९
१४२		तथ्याङ्क संकलन	३११७२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	०	०.००	६,००
१४३	८१	विभिन्न कार्यक्रम साझेदारी	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१४४	८०	खानेपानी साझेदारी	३११७२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	०	०.००	५०,००

१४५	७७	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन औषधि खरिद भैपरी आउने	३११७२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	१,९९	१९.९७	०
१४६		रोजगार रणनीति निर्माण	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	२,५०	१,२०	४८.००	१,३०
१४७		जलबायू परिवर्तन साझेदारी (NCCSP2)	३११७२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	४,५३	०	०.००	४,५३
१४८		माघे सक्रान्ती खेलकुद कार्यक्रम १४	३११७२	कर्णाली प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
१४९	८२	विभिन्न कार्यक्रम साझेदारी	३११७२	कर्णाली प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	३२,१७	१९,९०	६१.८६	१२,२६
१५०	६०	जग्गा खरिद	३१४११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	९५,००	९३,८५	९८.८०	१,१४
८०६६८४०११०२ प्रदेश सरकार										
१५१	१	स्वास्थ्य संस्था पुर्वाधार निर्माण कार्य सम्पुरक अनुदान	३११९२	कर्णाली प्रदेश - सम्पुरक अनुदान पूँजीगत	४	पटक	६८,००	१४,००	२०.५९	५४,००
८०६६८४०११०३ महिला तथा बालबालीका शाखा										
१५२	४	बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,३०	८७.०३	१९
१५३	१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई पूर्ण अपाङ्गता असहाय क ख र्ची सामाग्री वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१५४	८	गन्धर्व जातजातिको पहिचान तथा उत्थान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१५५	१०	बडास्तरीय समूह समिति गठन तथा ३ दिने गाउँस्तरीय अनुशिक्षण तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
१५६	१३	एकल महिलाको सहभागितामा नरसी उत्पादन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०

१५७	२	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	३,३०	९४.२९	२०
१५८	३	दिवसीय कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
१५९	११	महिला शसक्तिकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	३,४४	९८.४३	५
१६०	७	महिला हिंसा निवारण कोष	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१६१	९	लोपोन्मुख जातजातिको पहिचान तथा उत्थान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९५	९५.००	५
१६२	६	महिला विकासबाट गठित समूह समिति संस्था अनुगमन मूल्याङ्कन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९१	९१.६०	८
१६३	५	शाखाबाट सञ्चालित महिला सहकारी संस्था समूह समितिको मासिक बैठक तथा प्रतियेदन सहयोगका लागि कार्यक्रम परिचालिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,६०	२,४०	६६.६७	१,२०
१६४	१२	युवायूवतिहरुको लागि लोकसेवा/शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१६५		अपाङ्गगता सचेतना र सिप विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१६६		अपाङ्गगता सहायक सामाग्री	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,४५	०	०.००	१,४५
१६७		गमला निर्माण तालिम	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५५	०	०.००	५५

१६८		मार्च २१ मा दलित समुदाय वृहत भेला तथा पहिचान प्रदर्शनी	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
८०६६८४०११०५ गुभोकोट नगरपालिका-पशु										
१६९	१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८०	०	०.००	८०
१७०	१४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	०	०.००	२०
१७१	८	लम्पी स्किन रोगको भ्याक्सीन खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	१,६०	१,६०	१००.००	०
१७२	१०	साहरे पशु सेवा केन्द्र सुधार	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
१७३		उन्नत जातका वोका वितरण ११	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
१७४	११	७० % अनुदानमा उन्नत जातका वोका र चारा मेसिन वितरण ८	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान ३		पटक	३,००	३,००	१००.००	०
१७५	११	पशपन्धी बिमा सम्बन्धी प्रचार प्रसार	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	२५	२५	१००.००	०
१७६	२३	बङ्गुर पाठापाठी, कुखुरा चल्ला वितरण १	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान ३		पटक	३,००	०	०.००	३,००
१७७	१६	७० % अनुदानमा उन्नत जातका वोका वितरण ११	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	०	०	०.००	०
१७८	९	दधमा अनुदान कार्यक्रम प्रति लिटर (प्रति लिटर एक रुपैया पचास पैसा) का दरले	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान १		पटक	७,००	०	०.००	७,००

१७९	२४	चारा मेशिन ५०% अनुदान ९	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
१८०	६	छाडा तथा घरपालुवा कुकुर बन्ध्याकरण को लागी तालीमरऔषधी तथा उपकरण खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१८१	१२	फर्निचर खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
१८२	१३	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,०४	६९.३७	४५
१८३	३	५० प्रतिशत अनुदानमा घास काट्ने बिधुतिय चारा मेसिन वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१८४	७	ग्रा.प.स्वा.का./जे.टी./जे.टी.ए. दर्ता तथा परिचालन	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३०	०	०.००	३०
१८५	२०	पशु तालिम,नक्षसुधार, खोर तथा भकारो सुधार, चारा मेसिन १३	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१८६	१७	घास काट्ने चारा मेसिन वितरण १२	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१८७	१८	५० % अनुदानमा उन्नत जातका वोका र चारा मेसिन वितरण ७	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१८८	२	पशुपंछी उपचारको लागी औषधी खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	६,६६	६६.६३	३,३३
१८९		५०% अनुदान विद्युतिय चारा मेसिन वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००

१९०	१	१ दिने निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर सचालन	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,६०	३,६०	१००.००	०
१९१	४	हिउंदे घांसको बिठ बितरण (जै, वर्षिम, भ्रेच आदी)	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	३,४५	९८.७५	४
१९२	२१	भकारो सुधार कार्यक्रम ६	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९८	९९.२९	१
१९३	२२	चारा मेशिन ५०% अनुदान १४	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१९४	५	टियोसेन्टी घांसको बिठ बितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
८०६६८४०११०७ सहकारी व्यवस्थापन शाखा										
१९५	२	सहकारी कोपोमिस तालिम २ वटा	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१९६	४	विविध	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	०	०.००	५०
१९७	१	सहकारी व्यवस्थापन तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,८०	९३.३३	२०
१९८	५	सहकारी सस्थाको नियमित अनुगमन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
१९९	३	सहकारी PEARLS तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९८	९९.०५	१
८०६६८४०११०८ उघोग शाखा										
२००	११	आधारभूत सिलाई कटाई तालिम १०	३११३१	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०

२०१	२०	हेयर कटिङ् तालिम १२	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
२०२	१३	मार्वल टाइल फिटिङ् १४	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
२०३	४	उपर्युक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१९,००	०	०.००	१९,००
२०४	१६	एडभान्स सिलाइ कटाइ र मोटर ड्राइभिङ् ९	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	२,२४	७४.९५	७५
२०५	११	पलम्बिङ् तालिम ६	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
२०६	५	बजार अनुगमन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५	२२	८८.२०	२
२०७	८	एडभान्स सिलाइ कटाइ तालिम ७	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००	१,६५	५५.२०	१,३४
२०८	१७	मोटर ड्राइभिङ् तालिम ३	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	१,९९	६६.३३	१,०१
२०९	९	मिनि टिलर मर्मत तालिम ४	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	२,०५	६८.३९	९४
२१०	१२	ढाकाबुनाई व्यवस्थापन तथा सिपमुलक कार्यक्रम ५	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
२११	१	सिप परिक्षण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
२१२	१८	हेमि इकुप्मेन्ट अपरेटर तालिम १३	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००	२,८०	९३.३३	२०
२१३	१५	बासको सामाग्री बनाउने तालिम १	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	२,९०	९६.९७	१

२१४	७	आधारभूत सिलाइ कटाइ तालिम 11	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२१५	१४	एडमान्स सिलाइ कटाइ तालिम ८	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	४७	१५.२०	२,५४
२१६	१०	मिनि टिलर मर्मत तालिम २	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	२,५३	८४.६४	४६
२१७	२	उद्योग तथा व्यवसाय प्रवर्द्धन समन्वय समिति बैठक, अनुगमन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	१,८७	६२.३३	१,१३
२१८	३	उद्योग दिवस	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	२५	१००.००	०
२१९	६	मागमा आधारित सहयोग तालिम	३११३२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००

८०६६८४०११०९ न्यायिक समिति शाखा

२२०		कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	२२३११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	१,३३	९९	७५.१८	३३
२२१	२	मेलमिलापकर्ता क्षमता विकास तथा पुर्नताजकी तालिम	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	४०	४०	१००.००	०
२२२	१	कानूनी सल्लाहकार व्यवस्थापन	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	७	६	९५.००	०
२२३	४	न्यायिक समिति मासिक बैठक संचालन खर्च	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००	२०	२०.००	८०
२२४	३	प्रत्येक वडामा कानूनी तथा न्यायिक सचेतना कार्यक्रम	३११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२२५		मेलमिलापकर्ता क्षमता विकास तथा पुर्नताजकी तालिम	३११७२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	१	पटक	३,६०	३,६०	१००.००	०

८०६६८४०१२०१ गुरुभोकोट नगरपालिकावडा नं.१

२२६	२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
-----	----	----------------------	-------	---------------	---	-----	------	------	-------	----

२२७	२९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
२२८	३०	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१४	४२.७७	२०
२२९	३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	८	५३.३३	७
२३०	३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१६	८१.८४	३
२३१	३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	३०	१००.००	०
२३२	३४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४५	७५.००	१५
२३३	२२	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	४१	८३.२०	८
२३४	१६	जनजाती बंगुर पाठापाठी वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२३५	१७	दलित वस्ती बंगुरपाठापाठी वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२३६	१४	नारी दिवस, तिज विशेष र स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९०	९०.००	९०
२३७	२१	भैपरी आठने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०.००	८०
२३८	१८	अपाङ्ग सिपमुलक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२३९	२६	आधारभूत स्वा. केन्द्र व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	२३	४६.८०	२६

२४०	२०	मोटरसाइक भर्त	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
२४१		घडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२४२	१४	कम्प्युटर तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	४०	२०.००	१,६०
२४३	२७	सडक भर्तको लागि पिटौली व्यवस्थापन	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९७	९८.५९	२
२४४	४	सिमस्यार सडक निर्माण	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२४५	५	गोठेरी दह सडक निर्माण	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२४६	२	राम्रीकाडा विचालय देखि पिङ्डाडा सडक भर्त	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२४७		भुळ्के काल्चे सडक निर्माण	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
२४८	१	काल्चे भुळ्के सडक निर्माण	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२४९	२५	खेत्यान कुलो निर्माण	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
२५०	२४	घेतखोला कुलो निर्माण	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००

२५१	२३	झ्याइगेखोला सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२५२		सिचाई पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५३	११	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२५४	१२	राम्रीकाडा खानेपानी ट्याइक्वी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	१७.००	६
२५५	१०	सिमस्यार खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२५६	११	बडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मेशिनरी सामान खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,०७	८२.३०	४४
२५७	८	प्रा वि काल्चे फिल्ड निर्माण तथा घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२५८	१३	प्रा वि भालुवडार कार्पेट खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९७	१७.००	३
२५९	७	आ वि राम्रीकाडा शौचालय निर्माण तथा घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२६०	६	बडा कार्यालय भवन निर्माणको लागि फिल्ड निर्माण तथा बगैचा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,५०	७५.४३	४९
२६१		बडा स्वास्थ्य फिल्ड तथा सिमस्यार सडक तथा फिल्ड आसपास सडक निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०	७,५०	१००.००	०

२६२	३	सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
२६३	९	खेलकुद कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	८०	८०.००	२०
८०६८४०१२०२ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.२										
२६४	३१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	७२	३३.३३	१,४४
२६५	३२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	२	३३.३३	४
२६६	३३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१३	३८.१०	२१
२६७	३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	४	२६.६७	११
२६८	३५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
२६९	३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	१०	३३.३३	२०
२७०	३७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	२०	३३.३३	४०
२७१	१८	प्रा वि विद्यार्थी ड्रेस वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९९	९९.९५	०
२७२	२७	दलित संस्कृतिक बाजासेट तथा तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
२७३	२४	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
२७४	२२	भैपरी आठने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

२७५		पिटौली व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२७६	११	कम्प्युटर तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७७	७	तिज विशेष कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
२७८	२३	अपाइगगता सचेतना र सम्मान कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
२७९	२९	पशु औजार व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२८०	२०	स्वा. चौकी व्यवस्थापन र स्वयम सेविका प्रोत्साहन र घुम्ति शिविर	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	५४	२१.६०	१,९६
२८१	२१	युवायुवती स्वास्थ्य रूपान्तरण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
२८२		बर्दी रिङ्गरोड सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
२८३	१	कोलडाडा गुरुगाँड़ सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२८४	३	कोइराल डाडा सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२८५	२	वरडाडा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००

२८६	४	वेथल चर्च टोल तटबन्धन तथा कोटखोला सडक मेशिनरी वाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२८७	५	सडक मर्मतको लागि पिटौली व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१.३	९३.००	७
२८८	१७	तुनियाघाट खहरे सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
२८९	१३	छहरा खोला पराजुली टोल साइकावारी सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
२९०	१६	माझखर्क तल्लो पिपल चौतारा दर्खासे सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२९१	१५	दाप्चे रातामाटे सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९०	९५.००	१०
२९२	१४	मौवारुख ओर्दी सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	४,८५	९७.००	१५
२९३	१२	सानो पिप्ले सिचाई तल्लो शाखा धाइराधारी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९१	९७.००	९
२९४	२८	खानेपानी र सिचाईका लागि पाईप तथा जाली विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
२९५	११	पुरानागाँड़ घर्तीवसे खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२९६	१०	खोलाढाब खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००

२९७	८	गुफाटोल पाँचधरे खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
२९८	९	माथिल्लो कोटखोला तल्लो कोटखोला खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
२९९	२५	ठाडोखोला प्रतिक्षालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,६०	२,६०	१००.००	०
३००	६	सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
३०१	३८	मा वि कोटखोला पानि निकासको लागि पाइप व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
३०२	३०	गैरीबजार नाला मर्मत तथा खहरेखोला तटबन्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३०३	२६	हरियाली ताजा तरकारी सहकारी विद्युत लाइन विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
८०६८४०१२०३ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.३										
३०४	३९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,४४	६६.६७	७२
३०५	४०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	६६.६७	२
३०६	४१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	२२	६३.४७	१२
३०७	४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	१३	९०.६७	१
३०८		वडा कार्यालय सवारी साधान मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	०	०.००	७५
३०९	४३	सवारी साधान मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१९	९९.५०	०

३१०	४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	३०	१००.००	०
३११		आमा घर संचालन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,४०	०	०.००	१,४०
३१२		स्वा.के. टिमुरे व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३१३		स्वा.के. वाया काडा व्यवस्थापन	२२४२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
३१४		स्वा.चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	२२४२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५	०	०.००	३५
३१५		धारापानी प्रहरी चौकी सवारी सधान मर्मत र इन्धन	२२४२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३१६		डोब गाँड़ घर मिलनिक यातायात खर्च	२२४२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५	०	०.००	१५
३१७	४५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	७५	४४	५९.७३	३०
३१८		शहरी स्वा. केन्द्र वायाकाडा वर्थिङ सेन्टर अधुरो भवन निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३१९		मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
३२०	३०	वडा कार्यालय भवनको लागि फिल्ड निर्माण, व्यवस्थापन खर्च, सवारी मर्मत	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

३२१	३४	महिला स्वा. स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३२२	२१	स्वास्थ्य चौकी आमा घर संचालन तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३२३	२२	शहरी स्वा. केन्द्र टिमुरे र वायाकाडा तथा गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३२४	२७	अपाइग्र सशक्तिकरण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३२५	२६	७० प्रतिशत अनुदान उन्नत जातको वोका वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३२६	२४	७० प्रतिशत अनुदान मिनिटिलर तथा चारा मेसिन खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
३२७	२९	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४७	९४.६०	२
३२८	३८	बडा भैपरी आउने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३२९	२८	बालविवाह न्यूनिकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३३०	३१	धारापानी प्रहरी चौकी फिल्ड निर्माण तथा सवारी साधन मर्मेत	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
३३१	३७	सूचना सम्प्रेषण तथा पत्रपत्रिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	२०	१००.००	०

३३२		७०% अनुदान उन्नत जातको वोका वितरण	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३३		खानेपानी पाइप खरिद	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३४		सुरक्षित नागरिक आवास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,००	०	०.००	७,००
३३५		वायाकाडा स्वा. केन्द्र. करालटोल हुँदै स्यानीखाल शाखा सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३३६	१	वायाकाडा स्वा. केन्द्र- कराल टोल हुँदै स्यानीखाल शाखा सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
३३७	३	सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,१०	०	०.००	२,१०
३३८	२	सडक सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३३९		विद्यालयमा वियुत व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
३४०		स्वा.के. वाया काडा व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
३४१		बडा कार्यालय वायरिङ	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०	०	०.००	७०
३४२	१६	रिठामुल अधुरो सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०

३४३	१४	गोतामे खेत तल्लो कापशिला अधुरो सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३४४	१५	अम्रैख सिमलचौर टाकुरा सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४५	१३	भार्ने तुषारेपानी, गौरा बासवारी विच लामीडाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४६	६	मौवाघारी कोल्बोट बन्दुके टोल अधुरो खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४७	१२	खानेपानी ट्याइकी निर्माण हिले डोब	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३४८	१०	पटनेरी अवल कुरुल्ले खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४९	५	टिमुर अधुरो खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३५०	११	रोका टोल डम्बर खड्का खापा पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०.००	८०
३५१		प्रा वि वथानडाडा खा.पा. मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	०	०.००	४०
३५२	८	घुयाली रुख, काफलनेटी पञ्चमुख निगालपानी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,३०	८७.३०	१९
३५३	९	टिमुरे खोला मुहान खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००

३५४	७	परेवा खा पा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०	०	०.००	६०
३५५		धारापानी प्रहरी चौकी फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२	०	०.००	१२
३५६	३३	विद्यालयमा विद्युत व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५७		प्रा वि डोब फिल्ड तथा खानेपानी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३५८	२५	७० प्रतिशत अनुदान भकारो सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
३५९		धारापानी प्रहरी चौकी फिल्ड निर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाउंड - स्थानीय	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३६०	३६	जुरिचुला प्रा वि रडरोगन पलाष्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३६१		धारापानी प्रहरी चौकी फिल्ड निर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६३	०	०.००	६३
३६२	२०	प्रा वि डोब शौचालय निर्माण तथा खानेपानी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
३६३	३५	खड्क देवि मन्दिर निर्माण बाँयाकाडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३६४	९९	प्रा वि वथानडाडा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००

३६५	१७	विद्युत लाइन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
३६६	४	सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३६७	२३	गाउँघर क्लिनिक डोब भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
३६८	१८	कालिका मा वि भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३६९	३२	हिले दुग्ध संकलन ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३७०		आ.वि. लामीडाङा शौचालय मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०	०	०.००	७०

८०६६८४०१२०४ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.४

३७१	३३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,२६	५८.३३	९०
३७२	३४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	३	५८.३३	२
३७३	३५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१८	५२.६७	१६
३७४	३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	८	५८.४०	६
३७५	३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
३७६	३८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२३	७८.६३	६
३७७	३९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	३५	५८.५३	२४

३७८	१०	प्रा वि मालिका इन्टरनेट तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	४८	९६.२८	१
३७९	१३	गरिव, असहाय, जहेन्दार विद्यार्थी वडा अध्यक्ष शैक्षिक सामाग्री वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३८०	३२	अपाङ्ग सिपमुलक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३८१	१९	सिलाई कटाइ स्तरोन्नती	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२,००	१,५९	७९.७२	४०
३८२	१५	पारेखेत कृषि सहकारी क्यान खरिद तथा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	३५	३२	९२.०१	२
३८३	१८	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१,३०	१,३०	१००.००	०
३८४	३०	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	९०	६७	७५.३३	२२
३८५	१४	७० प्रतिशत चारामेसिन वितरण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३८६	९	जनसेवा आवि विद्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक भ्रमण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३८७	२७	आधुनिक आरन सुधार तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३८८	२८	दिवसिय कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०

३८९	२६	सडक मर्मतको लागि पिटौली व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	६२	६२.००	३८
३९०	१६	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३९१	२०	मौलिक कला संस्कृति उत्थान तथा गर्भ नाँच व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३९२	११	जनसेवा मा वि ९-१२ पंखा तथा गायरिड	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,८०	१,५४	८६.०१	२५
३९३	१७	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र, बालकलब संचालन व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५	०	०.००	५
३९४	२९	उपभोक्ता समिति क्षमता विकास	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३९५	१२	गाउँघर क्लिनिक पोखरा, स्वास्थ्य चौकी, कोट आधाभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन र महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०	२,२५	६४.२९	१,२५
३९६		बालकलब संचालन तथा व्यवस्थापन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५	०	०.००	३५
३९७		बडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३९८		जने सेवा आ.वि. शैक्षिक भ्रमण	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३९९		बडा कार्यालय संचालन व्यवस्थापन खर्च	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५	०	०.००	१५

४००		न्यूनतम आधारभूत शिक्षा तथा विद्यालय बाहिर रहेका वावालिकाको तथ्याङ्क संकलन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०	०	०.००	७०
४०१		चारा मेसिन खरिद	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
४०२		डाडागाँड़ बुदबुदी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,९०	०	०.००	२,९०
४०३	१	बशन्त डाडा, कुमालडाडा, सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४०४	२	आँपखोली डाडागाँड़ टोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४०५	४	बाघमारे खोला, भित्र खत्री टोल पोखरा गोछेखोला जाने गोरेटो बाटो तडबन्धन तथा स्तरोन्नती, पोखरा रुद्र ब घर- डम्मर ढङ्गा घर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४०६	३	दमार टोल- जनेसेवा आ वि सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
४०७	२४	ढाबसंग्रेल कुलो माथिल्लो बाघखोर सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९१	९७.००	९
४०८	२२	सुबेदार डाँडा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
४०९	२५	शंकर खड्का टोल कुलो, गणेश शाही टोल कुलो निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
४१०	२३	आँपखोली खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०

४११	३१	भैपरी आउने कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,२५	३,१२	९६.१४	१२
४१२		आपखोली र गाडापानीमा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,२०	०	०.००	३,२०
४१३	५	आपखोली, पातिहान्ला र गाडापानीमा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
४१४	२१	माझखर्क, कोट, आपखोली, मिलनचोक, तारमखाल्टा, पारेखेत, पोखरा टोलमा खानेपानी तथा सिचाई पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,६०	०	०.००	२,६०
४१५		पातिहान्ला देवाखोलीमा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,८०	१,८०	१००.००	०
४१६	८	सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
४१७	७	बसन्त डाढा दमार बिचको नरखोली खोलामा कल्भर्ट र पाचहारे टोल नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
४१८	६	माझखर्क शिवमन्दिर, आपखोली कालिका मन्दिर.कोटमा चौतारा निर्माण, पातिहान्ला शिवमन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८०६८४०९२०५ गुभाकोट नगरपालिकावडा नं.५										
४१९	३५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,१६	१७०	३२.६४	१,४५
४२०	३६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	२	४१.६७	३
४२१	३७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१२	३६.९०	२२
४२२	३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	५	३४.००	९
४२३	३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१७	८५.२०	२

४२४	४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	१३	४६.४७	१६
४२५	४१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४२	७०.५९	१७
४२६		७०% अनुदान मिनि ट्रेलर खरिद ७	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
४२७		खेलकुद पोषाक व्यवस्थापन	३११३२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६०	०	०.००	६०
४२८		किशोर किशोरी सचेतना कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५	०	०.००	१५
४२९	३४	भैपरी आउने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४३०		हडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	८४	८४.३६	१५
४३१		पोषण सम्बन्धी तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०	०	०.००	१०
४३२		स्वास्थ्य सामाग्री	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४८	९६.६४	१
४३३	२५	शैक्षिक भ्रमण र अवलोकन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,५०	१००.००	०
४३४		ल्याटब खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	७५	१००.००	०
४३५	२७	अपाइग सचेतना कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४८	९६.६०	१

४३६	३२	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
४३७		क्षयरोग नियन्त्रण ५	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४३८	२६	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४३९	२०	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र पोषण, औषधी, स्टेचर र प्रिन्टर खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४४०		हाउस पेन्टिङ तालिम	३११३२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
४४१	३३	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४४२		सिलाई कटाइ तालिम लेबल २	३११३२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,४०	०	०.००	२,४०
४४३		गोठेखोला रातामाटा ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०.००	८०
४४४		थक्केनी खारखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४४५	९	कमरे पानी सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४६		मझुवा कलभर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००

४४७	८	मझुवा खोला कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४४८	९	थक्लेनी गैरीबजार कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,८५	१५.००	१५
४४९	१६	कुर्मीखोला सिचाइ इयाम तारबार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	६५	६५.९५	३४
४५०	११	सालघारी सिचाई योजना, फाट बेतेनी पाइप सपोर्टको लागि पक्की पिल्लर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४५१	१८	कत्लेखोला सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४५२		सिचाई पाइप व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
४५३	१४	घारी खोला र तोरी खर्क सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
४५४	१३	धाइराधारा घारी सिचाइ कुलो र गोठेरी सिचाइ पाइप विस्तार निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
४५५	१९	वागदरे सिचाइ इयाम र सिमखोरिया सिचाइ कुलो बिस्तार र निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,७०	१,६४	९७.००	५
४५६	१५	जलुकेनी सिचाइ कुलो र तल्लो जलुकेनी पाइप विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	९७.००	४
४५७	१२	छुलो खेत सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०

४५८	१७	थक्लेनी चोक उत्तर पश्चिम सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
४५९	३	हनुमान सालघारी खा पा मर्मत र छहरा कोसिघाट खा पा विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
४६०	४	सिरेनी र प्रावि निग्लेनी खानेपानी ट्याइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४६१	६	आरनटोल खा पा ट्याइकी निर्माण राजी गाँड़ खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४६२	५	सिमलको रुख मुनी बोजाबारी चूनारा टोल खानेपानी ट्याइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,४०	१,३५	१७.००	४
४६३	२	लेखबेतेनी खा पा र सुनार टोल खा पा ट्याइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४६४	१	पोखरीपाटा ठुलो पधेरा खानेपानी र गैराबारी खानेपानी ट्याइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
४६५	२९	रातामाटा मन्दिर घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४६६	२८	पोखरीपाटा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
४६७	१०	सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४६८	३०	कुर्मी भकारो सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००

४६९		मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४७०	२४	आ वि थक्लेनी चेनेलगेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,१०	१,०६	१७.००	३
४७१	२१	श्रीजना प्रा वि फॉटबेतेनी बाल उद्यान, शौचालय र १२ थान डेक्स बेन्च निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
४७२	३१	विद्युत तार विस्तार र पोल ट्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४७३	२२	लक्ष्मी आ वि ओखले मा २ वटा चेनेल गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,२०	२,१३	१७.००	६
४७४	२३	प्रा वि सौर भवन पलाष्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१७	१७.०८	२२
४७५		जि.एस.शान्ति चर्च कार्पेट ट्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	३५	८८.२८	४
८०६६८४०१२०६ गुम्भोकोट नगरपालिकावडा नं.६										
४७६	४०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१४	४३.७७	१,२१
४७७	४१	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	३	५०.००	३
४७८	४२	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१८	५२.०४	१६
४७९	४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	१७	३	२३.४३	११
४८०	४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१५	७७.३३	४
४८१	४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	१५	५०.००	१५

४८२	४६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	३०	५०.००	३०
४८३	११	अनुदानमा तरकारी वित्र तथा कृषि औजार वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
४८४		किशोर किशोरी सचेतना तथा क्षयरोग कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
४८५	३४	लागू औषध द्रव्यसनी तथा मनसिक समस्या सम्बन्धी किशोर किशोरी कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४८६	१८	बडा स्तरीय खेलकुद तथा सामाजी खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
४८७	३९	भूमि आयोग पूर्जी वितरण संचालन खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४८८	१७	अनुदानमा आरण (मिनि उयोग) प्रविधि हस्ताप्तरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४८९	१४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सिपमुलक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
४९०		सवारी साधन मर्मत	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	०	०.००	७५
४९१		फोहोर व्यवस्थापन सामाजी खरिद र सरसफाई कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
४९२	३६	फोहर व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

४९३	१२	सिलाई कटाइ स्तरोन्नती तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	४०	२०.००	१,६०
४९४	३१	दिवसिय कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
४९५	३७	पञ्चेयाजा मर्मत र मौलिक नाच तथा कला संस्कृति संरक्षण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४९६	१९	आधारभूत स्वा. केन्द्र सामाग्री खरिद तथा स्वयम् सेविका प्रोत्सहान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	५०	५०.००	५०
४९७	३५	विपद् व्यवस्थापन तथा भैपरी आठने खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४९८	१३	गरिब तथा जहेन्दार विद्यार्थी शैक्षिक सामाग्री वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४९९	३२	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५००	१७	आधारभूत कम्प्युटर तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५०१		खेलकुद सामाग्री खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
५०२	३३	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
५०३	३८	सूचना तथा पत्रपत्रिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०	१०	१००.००	०

५०४	७	खरायडाडा हरिपरियार घर हुँदै पुर्वोल सडक ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
५०५	६	वडाखोली विद्यालय सडक, स्वास्थ्य चौकी पनेराखोला सडक ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
५०६	२	सिमलपाटा सडक कल्भर्ट निर्माण तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	१७.००	६
५०७	५	राणाटोल सडक कल्भर्ट तथा विद्यालय सडक ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
५०८	१	सानो नक्कले शान्तिचौर गाराकोटी टोल मुल्यालटोल सडक ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
५०९	४	सडक निर्माण वडा नं. ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
५१०	३	तिल्केनी सडक कल्भर्ट निर्माण तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
५११	८	सोतरखोली सडक ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
५१२	२८	तोरीबारी सिचाइ ड्याम कुलो मर्मत तथा पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४२	१५.००	७
५१३	२७	नक्कले विच कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	१७.००	६
५१४	२६	सिदुरखोला सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९४	१७.००	६

५१५	२४	केरेनी बिच कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४२	९५.००	७
५१६	२५	कुर्मिखोला सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
५१७	३०	तातापानी अधुरो कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	९७.००	४
५१८	२३	सातमुले खोला खेत बाँध निर्माण तथा कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	८५	८५.०७	१४
५१९	२९	भुल्केपानी सिचाई कुलो इयाम मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
५२०	२१	तिलकेनी सिसाडाडा सानीडाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,३७	९१.७४	१२
५२१	२०	खानेपानी तथा सिचाई पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,४२	९७.००	७
५२२	२२	तातापानी खन्यगैरा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९७	९७.००	३
५२३	९	नक्कले खोला प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
५२४	१०	तोरीबारी प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
५२५	१६	सामुदायिक बन मिनि नर्सरी स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००

५२६		मेला लाग्ने स्थानमा फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८०६६८४०१२०७ ग्रुभोकोट नगरपालिकावडा नं.७										
५२७	३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
५२८	३३	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
५२९	३४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	७	२२.११	२७
५३०	३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	४	२६.६७	११
५३१	३६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
५३२	३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२२	७५.००	७
५३३	३८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४५	७५.००	१५
५३४	३९	उन्नत जातको विठ विजन वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	१,८४	६१.४६	१,१७
५३५	३१	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	४०	२०.००	१,६०
५३६	२३	मेलमिलाप	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	२०	२०.००	८०
५३७		खानेपानी ट्याइको खरिद तथा मर्मत	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
५३८	१९	जेष्ठ नागरिक आँखा शिविर तथा निशुल्क चस्मा वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

५३९	६	आधारभूत स्वा. केन्द्र खानेपानी मर्मत विद्युत जडान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५४०	२८	वडा कार्यालय कम्प्युटर, त्यापटप र फर्निचर खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५४१	८	मोटर ड्राइभिङ तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
५४२	४	अपांगता शसक्तिकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४८	९६.५०	१
५४३	२०	भूमि आयोग पूर्जा वितरण संचालन खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,३०	७४	३२.५०	१,५५
५४४	२७	उपभोक्ता समिति क्षमता विकास तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४३	८७.५६	६
५४५		आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र विद्युत मिटर जडान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५	०	०.००	१५
५४६		त्याबटब खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	७५	१००.००	०
५४७	५	महिला स्वा. स्यम सेविका प्रोत्साहन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
५४८	२६	सूचना तथा पत्रपत्रिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३०	२०	६६.६७	१०
५४९	१०	महर टोल माल्पे टोल थापा टोल पर्ककी सिचाइ लाइनिङ	३११७५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,००	६,७९	९७.००	२१

५५०	९	सानो थक्लेनी अधुरो लिफ्ट सिचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४९	१००.००	०
५५१		सरस्वती टोल सिचाइ लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५५२		गोकलपुर लिफ्ट सिचाई मर्मत तथा तारबार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९०	१५.५०	१
५५३	१५	खेरेनी लिफ्ट सिचाई सोलार मर्मत	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५५४		गुर्भाकोटी टोल सिचाइ योजना	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५५५		इन्द्रेणी लिफ्ट सिचाई मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
५५६	१२	गोछेखोला लिफ्ट सिचाई	३११६०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
५५७	११	यरीटोल-चिसिखोली कुलो र तिरुवाको घर देखि लालविरको घर सम्म सिचाई निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,००	६,७८	९६.९६	२१
५५८	२९	गोकलपुर लिफ्ट सिचाई ड्याम मर्मत	३११६२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५५९	१७	सिचाई पाइप खरिद	३११६३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५६०	१६	घर्ती टोल सिचाइ कुलो निर्माण	३११६४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	१७.००	४

५६१	१३	चिसिखोली श्रीवानी सिचाइ कुलो लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	३,५०	३,३६	९६.२५	१३
५६२	३	प्रा वि नाइगी छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५६३	१८	नाइगी प्रतिक्षालय छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
५६४	२२	प्रहरीचौकी मेहेलकुना शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५६५	३०	नाइगी मानिके सडक ग्रावेल तथा थी फेस विचुत विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	७,००	०	०.००	७,००
५६६	२१	फर्निचर एण्ड फिक्चर्स र ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	१,००	१९	९९.८९	०
५६७	२४	गोइरयालबाजेको घर नजिक मेशिनरी वाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,००	१७	९७.००	३
५६८		वडा कार्यालय वगैचा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	६०	०	०.००	६०
५६९		नाइगी प्रतिक्षालय छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	२५	३	१४.६३	२१
५७०	२	मायि कोष्ठी सिढी, खानेपानी ट्याइकी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
५७१	२५	ज्यावियन जाली खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०

५७२	१	प्रावि श्रीवानी शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५७३	१४	उपाध्यक्ष टोल अध्युरो कल्भर्ट र सिचाई वोरिड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
५७४		सामुदायिक भवन इयाल ढोका निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
८०६६८०९१२०८ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.८										
५७५	२९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
५७६	३०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	३	५८.३३	२
५७७	३१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१८	५१.९६	१६
५७८	३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३५	१०	३०.२१	२४
५७९	३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	०	०.००	२०
५८०	३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामागी	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२७	९०.७०	२
५८१	३५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	५५	९२.०४	४
५८२	२	साझेदारी कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५८३		सरस्वती आ वि प्रोजेक्टर तथा वोर्ड खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
५८४	२६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.९८	०

५८५	४	भैपरी आउने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	८	४.३२	१,९१
५८६	२७	महिला स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
५८७	१३	शुक्रबार नोट डे कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५८८	२४	बडा कार्यालय संचालन, व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,८०	११	६.४०	१,६८
५८९	८	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	२०	२०.००	८०
५९०	२८	नेतृत्व विकास र सूचना प्रविधि प्रयोग सम्बन्धी अनुशिक्षण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६२	६१	९९.८५	०
५९१	१४	अपाइगताहरूको लागि क्षमता विकास	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
५९२		कोशोर किशोरी प्रजनन स्वास्थ्य तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
५९३	१२	घर घरमा डाक्टर कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
५९४	११	विद्यालयका छात्रालाई स्यनेटरी प्याड प्रयोग सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
५९५	९	पलम्बिड तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

५९६	१६	तिज तथा नवदुर्गा कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५९७	२३	सूचना प्रकाशन तथा पत्रपत्रिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	२०	४०.००	३०
५९८	२७	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	४९	२४.७७	१,५०
५९९	१५	दमाहा बाजा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
६००	१	बडा भित्रका विभिन्न सडक ग्रावेल	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,२०	१८,६२	९२.२२	१,५७
६०१	२२	सुन्दरनगर बजार रोडक्रस पाइप खरिद तथा च्याम्बर निर्माण	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,५०	३,३९	९७.००	१०
६०२	२१	दिपटोलमा पक्कि क्रसिङ नाला निर्माण	३११४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,५०	३,२६	९३.३९	२३
६०३		सुन्दर नगर मोटर पाइप खरिद	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,२०	१,२०	१००.००	०
६०४	५	रोल्पाली टोलमा अधुरो पक्कि कुलो निर्माण	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,५०	३,३८	९६.७८	११
६०५	२०	सिमानाटोलमा मोटर पाइप खरिद	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९९	९९.६८	०
६०६	१९	गंगटे खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११४६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

६०७	६	भित्रीबजार चौतारा निर्माण, प्रहरी चौकी नजिक चौतारा मर्मत र रोडक्रस र तार व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	३,५६	८९.०९	४३
६०८	७	शैलस्वरी मन्दिर घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,७६	८८.८१	२२
६०९	३	गंगटे टोल रोडक्रसिङ होमपाइप खरिद तथा च्याम्बार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
६१०		सुन्दर नगर बजार रोडक्रस पाइप खरिद तथा च्याम्बार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
६११	१७	विद्यासागर प्रा वि छाना मर्मत तथा अधुरो तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९९	९९.७८	०
६१२		गदछहरेमा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६१३		घारी टोलमा ४० mm HDPE पाइप तथा सेकेट युनियन खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१६	१६	१००.००	०
६१४		सरस्वती आ वि प्रोजेक्टर तथा वोर्ड खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२२	०	०.००	१,२२
६१५		बिचको टोलमा ३२ mm HDPE पाइप तथा इस्टपलाइजर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	४०	१००.००	०
६१६	१०	सरस्वती आ वि फर्निचर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६१७		विद्यासागर प्रा वि छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	१,१२	८९.६१	१२

६१८	१८	सुर्यज्योती मा वि रोड्गरोगन तथा फर्निचर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९४	१७.००	६
८०६६८०१२०९ ग्रुभोकोट नगरपालिकावडा नं.९										
६१९	३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
६२०	३९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
६२१	४०	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१९	५६.९१	१५
६२२	४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१७	१०	७३.१७	४
६२३	४२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१४	७०.३५	५
६२४	४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२४	८०.१७	५
६२५	४४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४५	७५.००	१५
६२६	२२	वित्तविजन तथा मिनिटिलर ५० % अनुदान	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६२७	२३	चारा मेशिन ५०% अनुदान	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६२८	३५	सडक मर्मतका लागि पिटौली व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,२६	८४.००	२४
६२९	४	स्वास्थ्य संस्था संचालन, व्यवस्थापन, औषधी खरिद, गाँठघर क्लिनिक संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	५,२०	४,६६	८९.६३	५३
६३०		जनप्रतिनिधि तथा उपभोक्ता समिति प्रशिक्षण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१८	१८	१००.००	०

६३१	१	वडा कार्यालय गार्डन तथा प्रतिक्षालय निर्माण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
६३२	२४	खेलकुद सामाग्री वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६३३	५	सुन्तक्री रिफर यातायात	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	४०	५३.३३	३५
६३४	३	भैपरी आठने खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६३५		जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य चेक घरदैलो कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	७५	१००.००	०
६३६	३४	अपाइग सचेतना कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
६३७		आरन पंखा वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
६३८	१६	गरिब जहेन्दार विद्यार्थी शैक्षिक सामाग्री वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६३९	६	PNC भिजिट	३११३२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६४०	७	पाठेघर शिविर संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	९०	०	०.००	९०
६४१	८	क्षयरोग निवारण कार्यक्रम संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०

६४२	४६	विद्यालयमा पंखा तथा वायरिङ	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६४३		नवदुर्गा पुजा कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९०	०	०.००	९०
६४४	२	बडा कार्यालय व्यवस्थापन,	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९९	१९.६०	०
६४५	३३	सिलाई कटाई, र मोटर ड्राइभिङ तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६४६		माघी मेला बोटेचौर साँकुतिक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
६४७	२५	मेलमिलाप	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६४८	२६	पोख्रेबजार नमूना आमा समुह व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
६४९		धार्मिक महोत्त्व सहयोग	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	११	०	०.००	११
६५०	४५	PNC भिजिट	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६५१	१७	नादेकोट उजारी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
६५२	२०	बरला बोट - नर चुनारा घर होमपाइप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०

६५३	१८	पाल्नो बोटेचौर मसानघाट जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६५४	१९	पुरानो बोटेचौर बजार भित्री सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६५५	३६	चिसापानी पुरानागाड़ सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
६५६	१०	भुल्के तल्लोखाल निर्माणाधिन सिचाई बोरिङ संचालन खर्च	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६५७	१२	माथिल्लो भालुखोला साइला खड्काको बारी_गोकर्ण बारी कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	७८	७८.५३	२१
६५८	१४	सिमधाट माझखन्न तथा किच लिफ्ट सिचाइ गेटभल्भ निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६५९	११	घुगुतीखोला गोपालको घर-शुकविर बुढाको घर र बेलकोट खेत पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,६६	८८.७७	३३
६६०	१३	खोलापारी कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,८२	९१.०८	१७
६६१	९	पाखखोला तडबन्धन पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६६२	३७	तल्ना गाउँ अधुरो कुलो निर्माण तिन वटा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	९७.००	४
६६३	३०	कोप्रखोला ढल निकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०

६६४	२७	पुरानो धागेचरी खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६६५	२८	भुळ्के कालडुडगा खानेपानी ट्रायाइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
६६६	२९	माझखब्ल्ल किच अधुरो खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६६७	१५	आ वि भालुखोला तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
६६८	३१	शंत निरंकारी भवन तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६६९		भट्टी प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
६७०	३२	भट्टी प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६७१	२१	बल व रोका घर- खुटिखोला विद्युत लाइन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
८०६६८४०९२१० गुरुभोकोट नगरपालिकावडा नं.१०										
६७२	२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
६७३	२४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
६७४	२५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१९	५५.८८	१५
६७५	२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	११	७५.३३	३
६७६	२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	३	१६.७५	१६

६७७	२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२२	७५.००	७
६७८	२९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४५	७५.००	१५
६७९	२०	कृषि विकास कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
६८०	१५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,१०	२,०७	९८.८७	२
६८१	१६	मेलमिलाप कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	०	०.००	७५
६८२		स्वयम् सेविका प्रोत्साहन तथा भ्रमण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
६८३	३	भेडावारी-तल्लो रातामाटा-पतेनाघारी मुल जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,२०	०	०.००	१,२०
६८४	२	हनिमान चौतारा देखि आगर जोड्ने नयाँ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
६८५	१	सडक ग्रावेल(पुलबजार देखि कुलबारी, शिवमन्दिर देखि कुइरेपानी सडक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
६८६		आगरखोला सिचाई फिल्टर ट्र्याङ्की वितरण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,९०	०	०.००	२,९०
६८७	९	कुम्रेपानी देखि देवकुमारी आचार्यको खेत सम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९१	९५.६९	८

६८८	१९	भेडावारी लिफ्ट खा पा अधुरो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
६८९	१७	डाँफे पूर्व-पुलबजार माथिसम्मको अधुरो पक्की सिचाइ निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
६९०	६	सारुठोल सिचाइ पाइपलाईन विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६९१	१०	दुम्रैपानी- तल्लो इयाक्रे सम्म पक्की सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,९१	१५.६८	८
६९२	१३	भवना चुनारा घर-इम्रीको रुख सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६९३	११	मुलकुलो बाँध देखि तेसो नालाको वाध निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६९४	१४	चुनेअम्रै डेम देखि फंकरी सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९८	१९.१२	१
६९५		बल ब टमटा- हनिमान सडक - चलीको घर सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,८०	०	०.००	१,८०
६९६	८	डाँफे नेत्र खड्काको घर-बोटे टोल पक्किक सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,८०	०	०.००	२,८०
६९७	१२	दुम्रैपानी देखि पौडेल घर सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
६९८	१७	खरायोचौर खापा ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०

६९९	१८	पतेनाघारी खा पा ट्याङ्की र पाइपलाईन निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७००	२२	आ वि डाफे भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७०१	४	आगरखोला प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७०२		शिव मन्दिर शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७०३		आ वि डाफे झ्यालमा ग्रिल र कार्पेट, फर्निचर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
७०४	५	शिव मन्दिर खानेपानी, विद्युत, ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	४,७५	९५.०१	२४
७०५	२१	प्रा वि हनिमान छाना, कोठा मर्मत र वालमैत्री धारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	३,८८	९७.००	१२
८०६८४०१२११ गुर्भाकोट नगरपालिकावडा नं.११										
७०६	३९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,०८	५०.००	१,०८
७०७	४०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	३	५०.००	३
७०८	४१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	२३	६६.७७	११
७०९	४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१७	९	६१.९४	५
७१०	४३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१४	७१.४५	५
७११	४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	१५	५०.५०	१४

७१२	४५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	३०	५०.२९	२९
७१३	३३	माथिल्लो खहरे, खहरे वर्मागार, गैरीगाउँ कम्बाइनमिल ५०% अनुदान खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
७१४	३२	कृषि विकास कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
७१५	३६	स्थानीय कला संस्कृतिक संरक्षण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
७१६	२९	सूचना संचार तथा पत्रपत्रिका	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२०	२०	१००.००	०
७१७	३०	वडा भैपरी आठने खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,४७	१,१८	८०.८८	२८
७१८	३७	अपाङ्ग सचेतना आयआर्जन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४८	९६.००	२
७१९		सवारी साधन मर्मत	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८	०	०.००	१८
७२०	२८	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
७२१	३५	स्वयम्भसेविक प्रोत्साहन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
७२२	२७	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,४०	१,३९	९९.९८	०

७२३	३१	घुमखहरे स्वा चौकी व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
७२४	३४	खेलकुट	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१७५	१७५	१००.००	०
७२५	२३	घट्टेखोला-गोरे गाइन घर सडक न्यायिन जाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७२६	२४	अवलसुर्मा-कुरुले झोपु सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,१६	८६.७२	३३
७२७	२१	खालीगाँ- टोप व थापा-सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	२,४२	६०.७५	१,५७
७२८	२२	कल्लेरी खोला-तल्लो नारेङ्गेचौर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
७२९	२०	खाली- तोज व थापा क्षेत्रीको घर-लेखसुर्मा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	६,००	६,००	१००.००	०
७३०		बटरा रुख कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
७३१	९	गोविन्दवलीको घर-बलमपुरी घर सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
७३२	१८	लिलाधर खड्काको घर- प्रावि नारिङ्गे सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७३३	१२	सिमखोला डोप्केल टोल सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१७	९७.००	३

७३४	६	लेखसुर्मा अधुरो सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
७३५	१५	गाडापानी सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१७	१७.००	३
७३६	१४	ठिग्नीगाँड कुलो देखि भित्री कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	०	०.००	७५
७३७	१७	कुदाल टोल-काकरे कान्छाको घर सिचाइ पाइप खरिद तथा च्याम्बर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४४	१६.१०	५
७३८		प्रा वि भित्रिखोला फर्निचर खरिद तथा खानेपानी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
७३९	७	आँपसोती पाखोवारी सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	१७.००	४
७४०		डोलदेखि मिलनचोक सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,०५	०	०.००	१,०५
७४१	११	रेशम वि क खेतको कुलो बाँधमा ज्याविन जाली	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४८	१७.००	१
७४२	१०	दिपक दर्लामी पूर्व सिचाइ च्याम्बार निर्माण तथा पाइपखरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	९५	१००.००	०
७४३		बन्चरेगैडा बेलतडा सडक निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
७४४	५	नारेङ्गेमसेरी सिचाइ इ्याम घेराबार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	०	०.००	७५

७४५	८	भलायदमार अधुरो सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	४,९१	९८.२०	९
७४६	९३	पंजावि टोल र विष्ट टोल सिचाइ नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
७४७	९६	नरसिं वली घर-टोप वली सिचाइ नालामा पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७४८		लिलाधर खड्काको घर- प्रावि नारिङ्गे सिचाइ पाइपलाइन विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
७४९	९९	वाजिमरी धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००
७५०	१	सुर्य ज्योती आ वि सोलार इन्टर्भटर जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,४७	९८.९८	२
७५१	२	जनसेवा प्रावि वर्मागार विद्यालय घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	३,८२	७६.५२	१,१७
७५२	२५	अवलसुर्मा कालिका मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
७५३	२६	भित्रिखोला विद्युत लाइन विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	०	०.००	०
७५४	३	राधाकृष्ण प्रा वि ठिङ्नीगाउँ शैक्षिक सामाग्री खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	२५	१००.००	०
७५५	४	प्रा वि भित्रिखोला इन्टरनेट जडान तथा खानेपानी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

७५६	३८	रम्चाउना चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	७१	९५.००	३
८०६६८४०९२९२ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.१२										
७५७	३७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
७५८	३८	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
७५९	३९	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	१५	४२.९४	१९
७६०	४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	१२	८०.००	३
७६१	४१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	०	०.००	२०
७६२	४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	१४	४६.८३	१५
७६३	४३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	५५	९१.६७	५
७६४	२९	तरकारी विड वितरण, आलु विड ढुवानी, स्प्रेट्याइडकी वितरण र तरकारी उत्पादन सम्बन्धी तालिम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,४८	७४.२३	५१
७६५	१	भकारो सुधार कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७६६	२५	आरोग्य केन्द्र व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
७६७	११	आपाङ्ग आयआर्जन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	७५	१००.००	०
७६८	२८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५	२,२३	९९.५५	१

७६९	२३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	४	४.४०	९५
७७०	२१	तिज विशेष कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
७७१	२०	जेष्ठनागरिक तथा एकलमहिला स्वास्थ्य शिविर	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७७२	१५	खेलकुद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
७७३		भट्टेचौर झागन खेतिकालागि आवश्यक कृषि सामायी खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.७८	०
७७४	२६	उपभोक्ता समिति क्षमता विकास तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
७७५	१८	महिला सिपमुलक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
७७६	४४	सडक मर्मतको लागि पिटौली व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७७७		बडा कार्यालय सांचालन तथा व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	२६	८९.०७	३
७७८	२४	शहरी स्वास्थ्य पिपलटाकुरा सोलार र झ्याल मर्मत इन्टरनेट जडान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	०	०.००	७५
७७९	३	किटेनी-कालिखोला, माथिल्लो किटेनी, बासघारी-बिचटोल र सिमलगैरा गिरीटोल सडक निर्माण ग्रामेत र कच्चीनाला निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	९,९७	९९.७२	२

७८०	६	शुभाघाट-मदनभण्डारी जोड्ने सडकमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७८१	३६	माथिल्लो किटेनी सिचाइ कुलो मर्मत तथा अधुरो कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,५०	१००.००	०
७८२	३२	किमुगोठेरी सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
७८३	३१	सुनदह सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
७८४		पश्चिम मंगा पुछार अधुरो कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	२८	९५.००	१
७८५	३५	पश्चिम मंगा पुछार अधुरो कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
७८६	३३	काप्रेखोलाम सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
७८७	३४	सिम्ले कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,३७	९५.०८	१२
७८८	३०	मास्कपुर ठुलो राइके कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
७८९	१३	विद्यालय र स्वास्थ्य संस्थामा स्वस्थ खा पा निर्माण तथा फिल्टर वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७९०	१२	बडामा खानेपानी निर्माण तथा पाइप विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००

७९१	१७	मंगा खोला धारा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
७९२		मा वि ज्यामिरे खानेपानीको लागि वायो स्ट्राइप्ड फिल्टर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७९३	२७	ज्यावियन जाली खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
७९४		सुरक्षित नागरिक आवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
७९५	९	देविचौर मन्दिर घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७९६	८	बडा नं. १२ र १३ को सिमाना पिल्लर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
७९७	२२	जनता प्रा वि शुभाघाट कार्पेट खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९२	९२.७१	७
७९८	१०	लामकाने, मदानेचौर प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,००	२,९४	९८.००	६
७९९	११	मदाने चौर मन्दिर घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८००		राइके चौतारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०१	१४	सुर्य ज्योती प्रा वि शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००

८०२	१६	शान्ति प्रा वि इयाडड्वाङे घेरावार छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
८०३	१७	राङ्के चौतरी निर्माण प्रधानमन्त्री स्वरोजगार सङ्गोदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८०६८०१२१३ गुआँकोट नगरपालिकावडा नं.१३										
८०४	१९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,६२	७५.००	५४
८०५	२०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
८०६	२१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	२८	८२.०३	६
८०७	२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	७	५२.२०	७
८०८	२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
८०९	२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२६	८७.२७	३
८१०	२४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४७	७५.००	१५
८११	१८	डिपबोरिङ निर्माण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,००	८,००	१००.००	०
८१२	११	एकल महिला सिपमुलक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८१३	१२	महिला क्षमता अभियन्त्री कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
८१४	१६	भैपरी आउने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८२	८२	१००.००	०

८१५	१३	तिजेविशेष कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४९	९९.८०	०
८१६		खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४८	४८	१००.००	०
८१७	१०	जेष्ठनागरिक, भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरुको लागि स्वास्थ्य शिविर	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८१८	१७	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	७५	१००.००	०
८१९		एकल महिला आयआर्जन कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	१,२५	१००.००	०
८२०	१४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८२१	१५	खेलकुद कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
८२२		सैया मेला संस्कृतिक कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
८२३	२	रातडाडा, बनकायोलय शशस्त्र वेश क्याम्प, याम व अर्याल-सुनार माइला, राधा कृष्ण मन्दिर घर सम्म सडक निर्माण, ग्रावेल तथा स्टरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१६,००	३,२३	२०.२४	१२,७६
८२४	३	रातडाडा गाहा टोल सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,७७	८८.५९	२२
८२५	१	वडा नं. १३ भित्र अधुरो ग्रावेल, ग्राभेल सम्पन्न स्थानमा होमपाइप कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,२३	४,२३	१००.००	०

८२६		वडा नं. १३ अधुरो सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८२७		मोतिपुर सिचाइ कुलो मुहान मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८२८		डिपबोरिङ निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
८२९	८	आ वि नयाँगाउँ खानेपानी ट्याङ्की र फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
८३०	७	कालिका प्रा वि वालउद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४७	९४.१२	२
८३१		शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
८३२		आ.वि नयाँगाउँ शौचालय सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२७	०	०.००	१,२७
८३३	६	राधाकृष्ण मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८३४	४	दफन केन्द्र प्रतिक्षालय र सिडि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	२,४२	९७.००	७
८३५	९	आनन्द मा वि शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
८३६	५	कालिका मन्दिर पुजारी घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,८०	९०.००	१९

८३७		रोडक्रस सिचाइ पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१७	१७.०१	२
८०६६८४०९२१४ गुभोकोट नगरपालिकावडा नं.१४										
८३८	२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,१६	१,३५	६२.५०	८१
८३९	२९	संचार महसूल	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६	४	७५.००	१
८४०	३०	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३५	२७	७५.५०	७
८४१	३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५	१३	८९.००	१
८४२	३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	१४	७३.५७	५
८४३	३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०	२२	७५.८३	७
८४४	३४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०	४५	७५.००	१५
८४५	२२	तरकारी वीठ वितरण तथा तालिम संचालन	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८४६	१८	आँखा शिविर संचालन तथा औषधी वितरण यातायात खर्च	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८४७	१९	खेलकुद सामाग्री खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
८४८	२०	विपन्न महिलाहरूलाई आधारभूत सिलाई कटाइ तालिम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
८४९	२३	अपाइग तथा अनाथ बालबालिका सम्मान कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४५	९६.६७	५

८५०	१७	प्रेसर सुगर विरामीलाई औषधी खरिद तथा अन्य व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८५१	२४	भैपरी आठने कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२८	२७	१८.७७	०
८५२	२७	बडा कार्यालय आवश्यक सामाग्री खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९९	१९.९८	०
८५३	२५	मेलमिलाप व्यवस्थापन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
८५४	२६	बडा कार्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
८५५	३	नाले डाडा, सालघारी सम्म र वेलगैरा देखि कोट डाडा जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
८५६	४	इन्द्र व पुन घर- मिल र इश्वरी घलेको घर-जय ब पुन घर सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६,००	२,९०	४८.३३	३,१०
८५७	२	बैशं कुवा-डोसा रातमाटे सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८५८	१४	साविक ५ र ६ अधुरो कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
८५९	७	सिमलको रुख-गंगा पुनको गोठ र रेविनको घर देखि हरिमाया सुनार घर सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८६०	१	सल्लेरी नयाँ सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००

८६१	५	भिम ब गुरुड खेत-दुर्गमान घर सम्म सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८६२	६	हेम ब पुनको घर-होम ब सुनार घर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८६३	१२	माथिल्लो अम्वापुर सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९१	१७.००	९
८६४	१३	तल्लो अम्वापुर सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९१	१७.००	९
८६५	९	बसेनी खानेपानी ट्याइकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
८६६	११	खहरे खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८६७	८	पण्डितकान्ला प्रतिक्षालय, साविक ७ ८ ९ मा एकघर एक धारा सामान खरिद तथा पलम्बर व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
८६८	१०	नेप्टेकाडा गरुलपानी इन्टेक र कपासे खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८६९	१६	जहरे आर्यघाट प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९१	१७.००	९
८७०	२१	महिला परिवर्तन साना किसान सहकारी संस्थाको कम्पाउण्ड तारबार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
८७१		शिव प्रा वि भर्लेनी मेशिनरी वाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००

८७२		वडा कार्यालय पुर्वाधार सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,१०	०	०.००	१,१०
८७३		विद्युतपोल स्थानान्तरण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५७	०	०.००	५७
८७४	१५	शिकारीबास प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८०६६८४०९३०१ ग्रन्थाळीको नगरपालिका - शिक्षा समिति, विषयगत समिति वैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च										
८७५	२१	शिक्षा समिति, विषयगत समिति वैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	पटक	२,००	१,१०	५५.४०	८९
८७६	१९	प्रधानाध्यापक वैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	१,१४	२२.८७	३,८४
८७७	१७	शिक्षक दरबन्दी नभएका ३ वटा विद्यालयका लागि बैकल्पिक कक्षा संचालन अनुदान	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,९४	४,४७	७५.३२	१,४६
८७८	२२	अधिल्लो वर्षको शिक्षण सिकाइ अनुदानमा कार्यरत शिक्षकहरूको	२२४११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४,२९	४,२९	१००.००	०
८७९	१४	नयाँ थप ४ वटा बालविकास केन्द्रका लागि तलव अनुदान	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	७,९२	५,९४	७५.००	१,९८
८८०	१५	नयाँ अनुमतिप्राप्त शिक्षक दरबन्दी नभएका थप १ ओटा सामुदायिक विद्यालयका लागि बैकल्पिक कक्षा संचालन अनुदान	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,८०	१,८४	३८.४७	२,९५
८८१	१३	विद्यालयमा कार्यरत सहायक कर्मचारीहरू (१० जना) को लागि नेपाल सरकारले निर्धारण गरेको न्युनतम पारिश्रमिकमा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	७,२०	४,९३	६८.५८	२,२६
८८२	११	बालविकास सहजकतोहरू (५७ जना) को लागि नेपाल सरकारले निर्धारण गरेको न्युनतम पारिश्रमिकमा उल्लेखित	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४४,४६	३३,३४	७५.००	११,११
८८३	१२	कार्यरत विद्यालय सहयोगी कर्मचारीहरू (७५ जना) को लागि नेपाल सरकारले निर्धारण गरेको न्युनतम पारिश्रमिकमा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६६,३६	४९,१६	७४.०८	१७,१९
८८४	२३	बाको बालविकास सहजकतो, विद्यालय कर्मचारी, विद्यालय सहायक र आ वि अंग्रेजी, विज्ञान	२२४११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२९,३३	२९,३२	९९.९८	०
८८५	१६	आधारभूत र माध्यमिक विद्यालयका लागि शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	पटक	४८,६०	३२,८२	६७.५५	१५,७७

८८६	१८	सामाजिक विकास समिति तथा नगरपालिकाद्वारा गरिने विद्यालय अनुगमन तथा भ्रमण	२२६११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	४	पटक	३,००	१,४८	४९.५७	१,५१
८८७	२०	शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००	४७	४७.८२	५२
८८८	४	सामुदायिक विद्यालयका बालविकास सहजकर्ताहरूको क्षमता विकास तालिम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
८८९	१०	नगर स्तरीय शैक्षिक पात्रो र शैक्षिक प्रोफाइल छपाई र वितरण	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८९०	७	सुर्यज्योती मावि मेहेलकुनालाई खेलकुद विकास तथा प्रवर्धन अनुदान	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,३०	२,४८	७५.२७	८१
८९१	१	नगर स्तरीय खेलकुद विकास कार्यक्रम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,००	१८,५८	९२.९२	१,४१
८९२	३	प्रतिभा पहिचान र शैक्षिक प्रदर्शनी (प्रतियोगितात्मक) कार्यक्रम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
८९३	६	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन, पुस्तक छपाई र स्थानीय पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	९,६०	०	०.००	९,६०
८९४	५	उत्कृष्ट शिक्षक तथा विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
८९५	९	कम्प्युटर प्रिन्टर नभएका आधारभूत तह (कक्षा १-५) सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयको लागि कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद तथा वितरण	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,३३	०	०.००	६,३३
८९६	२	IEMIS जिन्सी र लेखा व्यवस्थापन तालिम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,१५	२,००	९३.०२	१५
८९७	८	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	४,९९	९९.८८	०

८०६६८४०३०२ गुर्जरपालिका - स्वास्थ्य

८९८	१७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८९९	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	३,०६	६१.३७	१,९३
९००	१९	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,४३,००	१,१४,२४	७९.८९	२८,७५
९०१	२०	अधिल्लो आ व भुक्तानी दिन बाँकी ल्याब कर्मचारीको तलब भता	२२४११	राजस्व बॉडफाउँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	१,८०	१०.००	२०
९०२	४	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामाग्री रिप्याकिड, ढुवानी तथा वितरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	३	३.२५	१६
९०३	८	सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वय सेविका दिवस मनाउने १८ स्थान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०	८९	९९.७८	०
९०४	१२	फोहरमैला व्यवस्थापन तथा स्वच्छता सम्बन्धि अभियुक्तिकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
९०५	९	बाणिक प्रगति समिक्षा /त्रैमासिक समिक्षा /स्वास्थ्य संस्था मासिक प्रगति समिक्षा बैठक संचालन र कर्मचारी प्रोत्साहन तथा अनुगमन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	१,८९	६३.३०	१,१०
९०६	७	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	१७६	१५.३७	४,२३
९०७	१५	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरूको सूचना संकलन तथा घरदैलो स्वास्थ्य सेवा र बिधालय स्वास्थ्य कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
९०८	१०	कृष्णरोग निवारण अभियान तथा दिग्गोपना	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९०९	१	मानसिक रोग शिविर संचालन तथा औषधि खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,००	६७	२२.६२	२,३२

९१०	३	पोषणमैत्री स्थानिय तह घोषणा अभियान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९११	१४	आखा अस्पताल संचालन अनुदान	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,००	९,८२	८९.९१	२,१७
९१२	६	नगर स्वास्थ्य शाखा र स्वास्थ्य संस्था मसलन्ट, बति महसुल, नेट महसुल र कार्यालय संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९७	९७.६१	२
९१३	११	विपन्न जागरिक स्वास्थ्य बिमा तथा नविकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,००	७,२५	९०.६९	७४
९१४	५	गाउघर क्लिनिक तथा खोप केन्द्र सुदृढिकरण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	२८	२८.४७	७१
९१५	१६	गर्भवती महिला सुरक्षा कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
९१६	२	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,६०	१,१०	६९.२५	४९
९१७	१३	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	४८	४८.३०	५१
८०६६८४०१३०३ गुम्भोकोट नगरपालिका - कृषि										
९१८	१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार	४	पटक	८०	०	०.००	८०
९१९	१८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार	४	पटक	२०	०	०.००	२०
९२०	१४	फलफूल वगैचामा निलो तुथो र चुना लगाएत अन्य सामाग्र वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९८	९८.२५	१

९२१	१५	कृषि सामाग्री भण्डारणका लागि स्टोर भाडा	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	०	०.००	५०
९२२	६	निशुल्क फूलको वीड वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१५	१५.००	५
९२३	३१	७० % अनुदान मिनिटिलर वितरण १०	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	०	०.००	४,००
९२४	२४	७० % अनुदानमा आलुको विड वितरण ६	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	१,९८	१९.१६	१
९२५	२७	७० % अनुदान मिनिटिलर वितरण ४	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
९२६	२५	७० % अनुदानमा मिनि टिलर वितरण १४	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
९२७	२२	७०% अनुदानमा तरकारी, खाद्यन्न मुल विड र वर्षे फलफुल विरुवा वितरण र कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम ७	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
९२८	१३	तरकारीको मिनिकिट वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,९९	१९.१९	०
९२९	१९	७०% अनुदान उन्नत जातका आपका , लिचि, कागती र मौसम सुन्तला विरुवा वितरण ११	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
९३०	३	वीड उत्पादकलाई ५०% अनुदानमा आलुको वीड वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	२,८१	५६.२५	२,८८
९३१	२६	७०% अनुदान विद्युतिय घाँस काट्ने मेसिन र मिनि ट्रेलर व्यवस्थापन ५	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०

९३२	१६	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,६०	५४	३३.७५	१,०६
९३३	८	७०%अनुदानमा हाईफ्रीड तथा उन्नत तरकारीको वीउहरु वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	४,००	२,९८	७४.६५	१,०१
९३४	२३	७०% अनुदानमा तरकारी, आलु र वर्षे तरकारी विरुद्ध वितरण कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम ८	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	१,००	५०.३२	९९
९३५	४	आलुको वीउ ढुवानी	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९०	८१	९०.००	९
९३६	२८	७०% अनुदानमा गहुको वितरण १	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
९३७	२९	७०% अनुदानमा मिटि टिलर खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
९३८	९	रोगकीरा नियन्त्रणका लागि विषादी तथा अन्य सामाग्री वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	२,३०	७६.६७	७०
९३९	७	७०%अनुदानमा च्याउको वीउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.००	१
९४०	५	कोल्डस्टर सम्म लानको लागि ढुवानी भाडा	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९४१	३२	तरकारी वितरण १०	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	९९	९९.७६	०
९४२	२	खाद्यान्न वालीको वीउ ढुवानी	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,५०	१,४९	९९.३३	१

१४३	२१	मिनि टिलर खरिद १२	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१४४	१०	स्थलगत घम्ती तालिम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	४०	४०.००	६०
१४५	११	७०%अनुदानमा कृषि यन्त्र मिनिटिलर,कम्वाईन मिल , ज्याप प्लान्टर, इलेक्ट्रिक स्प्रे परम्प, थोपा सिचाई, क्रेट लगाएत अन्य सामाग्री वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१६,००	०	०.००	१६,००
१४६	३०	७० % अनुदान चारा मेशिन तथा मिनिटिलर वितरण ३	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१४७		फलफुल तथा अन्य विरुवा वितरण ११	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
१४८	१	७०%अनुदानमा खाद्यान्न वालीको वीठ वितरण (धान मकै गह)	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१४९	२०	आलुको विठ, तरकारी विठ वितरण १२	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१५०	१२	जैविक विषादी सम्बन्धी तालिम तथा सामाग्री वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
८०६६८०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१५१		दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२६,००	२,८२,१२	८६.५४	४३,८७
१५२		स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,६२,००	२,०१,२४	७६.८१	६०,७५
१५३		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४१,९०	३३,९१	८०.९४	७,९८

१५४		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने क्रूण (बैदेशिक)]	४	पटक	१३,०१	२९	२.२६	१२,७१
१५५		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७,५७	३,९३	७१.९४	३,६३
१५६		दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१६,७९,००	११,९६,५२	७१.२६	४,८२,४७
१५७		रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रूण (बैदेशिक)]	४	पटक	४,५२	१,५६	३४.५७	२,९५
१५८		प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रूण (बैदेशिक)]	४	पटक	४,५२	२,०८	४६.१०	२,४३
१५९		रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	५,६८	४,३६	७६.९२	१,३१

१६०		एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोसाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	७,४७	६,९९	९३,७०	४७
१६१		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	१०,३४	४,२३	४०,९६	६,१०
१६२		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	६,०१	६,०१	१००.००	०
१६३		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	३३,३१	२७,२९	७५.९४	८,०१
१६४		प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
१६५		रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	१	पटक	१०	१०	१००.००	०

१६६	रोजगार सहायकको पोशाक भता	२११२१	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	१०	१०	१००.००	०
१६७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	३०	०	०.००	३०
१६८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	७८	३८	४८.७२	४०
१६९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीठ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	१,५०	७	५.००	१,४२
१७०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	४५	३३	७४.६७	११
१७१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भता/यातायात खर्च/इन्धन	२२६१२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	३९	७८.६०	१०

१७२		श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२७११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आइ डि ए - सोधभर्ना हुने क्रण (वैदेशिक)]	४	पटक	६०	६०	१००.००	०
१७३		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	४६,९४	११,३३	२४.९४	३५,६०
१७४		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने क्रण (वैदेशिक)]	४	पटक	८,९८	०	०.००	८,९८
१७५		प्रारम्भिक बाल विकास सम्बन्धित हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	१,२३,३७	१,१६,३४	९४.३०	७,०२
१७६		प्रजनन रूणता स्वास्थ्य सेवा	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	१,२९	१,२९	१००.००	०
१७७		पोषण विशेष कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	६,६६	१,२१	१८.२७	५,४४
१७८		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	२६,९१	०	०.००	२६,९१
१७९		परिवार योजना सेवा	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	२,२४	१,४४	६४.३५	७९

९८०		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	३७,८५	४,३४	११.४८	३३,५०
९८१		अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंठकको चियापान लगायतको खर्च	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	५३	३१	५९.२५	२१
९८२		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	१०,०३	०	०.००	१०,०३
९८३		प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाङ् अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	६,९५	०	०.००	६,९५
९८४		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक थप	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगट (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,७५	०	०.००	६,७५

९८५		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२२,२६	२२,२६	१००.००	०
९८६		उन्नत बीड वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९८७		स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,१३	१,१३	१००.००	०
९८८		खाद्यान्न बालीको उन्नत बीड उपयोगमा अनुदान(धान/गहू/मके)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	८,२५	२,१३	२५.८६	६,११
९८९		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने क्रृपण (बैदेशिक)]	४	पटक	१७,२५	०	०.००	१७,२५
९९०		जलवायु उत्थानशिल विकास सम्बन्धि तोकिएका क्रियाकलापहरू सञ्चालन गर्ने (नेपाल जलवायु परिवर्तन सहयोग कार्यक्रम २)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [बेलायत - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,३४,००	२०,५५	१५.३४	१,१३,४४
९९१		गरिबी नियारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	८,२०	५,९९	७३.११	२,२०

१९२		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	६१	६१	१००.००	०
१९३		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,०४	५०	४८.३१	५३
१९४		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४,९६	२,००	४०.३२	२,९६
१९५		आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भूतिकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	४५	०	०.००	४५
१९६		कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३,५६	३,१०	८७.३२	४५
१९७		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२६,३३	१८,९२	७१.८७	७,४०
१९८		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	८,४८	०	०.००	८,४८

१९९		शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)]	४	पटक	१,९३	१,९२	१९.९६	०
१०००		उच्च विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उच्चमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तीजगी र एडमान्स	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२,४०	१,६७	६९.९४	७२
१००१		राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,००	९९	९९.७८	०
१००२		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैटेशिक)]	४	N/A	३०,३०	१०,८३	३५.७६	१९,४६
१००३		कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१००४		अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	५,०३	६०	११.९३	४,४३
१००५		रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२,३८	२,३१	९७.१४	६
१००६		CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३,४०	२,४६	७२.६१	९३
१००७		आ.व. 2079/80 मा स्थापना भएको बाब्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	७,०२	०	०.००	७,०२

१००८		राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३४,००	२८,९५	८५.१६	५,०४
१००९		शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	३,३२	०	०.००	३,३२
१०१०		अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]	४	पटक	२४	०	०.००	२४
१०११		पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगर अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१०१२		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरुण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	६,७०	०	०.००	६,७०
१०१३		क्षयरोग मुक्त घोषणा अभियानका विभिन्न कृयालकलापहरू	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२५,००	१३,४४	५३.७८	११,५५
१०१४		खोप सुनिश्चितता र दोगोपना, एफ.आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन,	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३,१८	२,६०	८२.०१	५७
१०१५		कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकां अद्यावधिक कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,००	०	०.००	१,००

१०१६		पति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३४,०३	२३,४७	६८.९९	१०,५५
१०१७		CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१४,००	०	०.००	१४,००
१०१८		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,५६	१,५०	९६.९५	६
१०१९		आ.व. 2079/80 मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	४,९८	०	०.००	४,९८
१०२०		रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लाम्खुटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,२५	१४	११.८४	१,१०
१०२१		संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धबार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२,००	१,८७	९३.६०	१२
१०२२		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	८,३६	०	०.००	८,३६
१०२३		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४,८६	०	०.००	४,८६

१०२४		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	९१	९०	९८.९०	१
१०२५		कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तर्रक्षिया तथा Active Case Detection तथा slide दुवानी	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३०	१५	५०.००	१५
१०२६		विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	५,६१	४९	८.७७	५,११
१०२७		शैक्षिक सुशासनका लागि सम्पादन तथा विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१०,६९	५६	५.२४	१०,१३
१०२८		पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१०२९		महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,००	१९	१९.००	८१
१०३०		विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३१,०५	३१,०५	१००.००	०

१०३१		मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आइ डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	५०	०	०.००	५०
१०३२		प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	१०,५७	१०,५७	१००.००	०
१०३३		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	१७,६२	१७,०६	९६.८५	५५
१०३४		इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	१२	०	०.००	१२
१०३५		किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१०३६		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	५५,५३	४७,४३	८५.४२	८,०९
१०३७		नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	३२,८७	२४,५७	७४.७८	८,२९
१०३८		कृषि स्नातक करार	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	५,२५	२,१८	४१.६१	३,०६

१०३९		स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	०	०.००	५०
१०४०		विद्यालय सञ्चालन तथा ट्युवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	९,६४	४,७५	४९.३७	४,८८
१०४१		किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	२०	०	०.००	२०
१०४२		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	९७,५६	५५,९३	५७.३३	४१,६२
१०४३		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१४,५८	१२,७८	८७.६६	१,७९
१०४४		स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१०४५		रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालू [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२३,८९	९,६४	४०.३८	१४,२४

१०४६		रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२४,२२	६,३१	२६.०९	१७,९०
१०४७		स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१६,६०	१६,०१	१६.४८	५८
१०४८		सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ़ि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबोधि हस्तान्तरण	२६३३२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,४०	०	०.००	१,४०
१०४९		आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१३,८७	१२,५७	१०.६९	१,२९
१०५०		सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कर्णाली प्रदेशको सुर्खेत जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गुर्भीकोट नगरपालिका- ३२० वटा (क्रमागत)	३११११	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक क्रृण - नगद (आन्तरिक क्रृण)]	४	पटक	५०,००	२,८४	५.६८	४७,१५
१०५१		पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ७।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको शृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक क्रृण - नगद (आन्तरिक क्रृण)]	४	पटक	२५,००	०	०.००	२५,००
१०५२		रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शस्त्र अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बेदेशिक)]	४	पटक	२,००	६४	३२.४९	१,३५

१०५९	११.४.२२.१ २७६८	वडा नं. १, ३, ४, ६, ८, १०, ११, १३को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - सम्पुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगर (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००	३२,००	६४,००	१८,००
------	-------------------	--	-------	--	---	-----	-------	-------	-------	-------

८०६६८०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शस्तरे अनुदान)

१०६०	१०	नेपाल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण ९	३११११	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	१४,५५	१७,००	४५
१०६१	१२	सरस्वती आधारभूत विद्यालयको २ कोठे भवन निर्माण ८	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०,००	३,८०	१९,००	१६,२०
१०६२	२४	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३११३१	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३,५०	३,५०	१००,००	०
१०६३	११	स्वास्थ्य स्वयमंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भता	३११३५	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,६०	१५,६०	१००,००	०
१०६४	२३	मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर, रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक	३११३५	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,८०	६३	३५,००	१,१७
१०६५	३	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुन्केरी पोषण कार्यक्रम	३११४१	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१६,९४	०	०,००	१६,९४
१०६६	८	पारेखेत डेरी देखि गोछेखोला वडा नं. ५ जोड्ने बाटो नाला निर्माण ४	३११४१	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,३१	९५,४२	६८
१०६७	२६	फलाटे देखि रामीकाडा दह सडक १	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
१०६८	१९	सोतरखोली खोला कल्भर्ट निर्माण ६	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शस्तरे अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,१२	९४,१९	८७

१०६९	१७	तुरविरडाडामा पक्की सिडि मन्दिर र प्रतिक्षालय निर्माण ५	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१०७०	१५	टेड्ती डाडा दाप्चे सडक स्टरउन्नती २	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१०७१	१६	नाड्गी थक्लेनी चोक देखि प्रा वि नाड्गी हुडै मानिके जोड्ने सडक नाला निर्माण ७	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	१४,३७	१५.८४	६२
१०७२	१	बस्नेतको घर देखि घारी विद्यालय सम्म सडक नाला निर्माण १३	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,९५	१९.७०	४
१०७३	१४	कालचेडाडा सुर्खेत सल्यान सिमानामा सार्वजनिक प्रतिक्षालय र शौचालय निर्माण १	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१०७४	४	आँपटाकुरा घर्तिटोल डाँडागाँड बाघखोर जोड्ने सडक निर्माण ४	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१०७५	२	डाँफे देखि झ्याकेघारी हुडै डाडागाँड सम्म आर सि सि सडक निर्माण १०	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	१४,६९	१७.१४	३०
१०७६	१८	प्रहरीचौकी-मसानघाट सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण ९	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,९९	१९.९३	०
१०७७	९	भर्लेनी स्कुल देखि थुम्का जोड्ने सिडि निर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,९२	१९.५०	७
१०७८	६	खरायोचौर देखि भलायदमार जोड्ने सडक नाला तथा आरसिसि निर्माण ११	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	१४,९९	१९.९५	०
१०७९	२८	चमेरे गुफा पूर्वाधार निर्माण ३	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	१४,९६	१९.७८	३

१०८०	५	भुळ्के देखि दाप्चा सडक ९	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०,००	१८,८६	९४.३२	१,१३
१०८१	२७	कुर्माखोला खेत पहिरो नियन्त्रण ६	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१०८२	७	झ्याक्रेघारी सिचाई योजना १०	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००	९,५०	९५.००	५०
१०८३	२२	सुन्दर नगर पक्की नहर निर्माण ८	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,९७	९९.८४	२
१०८४	१३	निकलेनी कुर्मा खा पा योजना १ र २ वडा नं. ५	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१०८५	२०	मा वि ज्यामिरे अधुरो पर्खाल फिल्ड तथा शौचालय निर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१५,००	१४,९८	९९.८८	१
१०८६	२१	सुर्यज्योती मा वि मेहेलकुना कम्पाउण्ड निर्माण ८	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०,००	१९,४०	९७.००	६०
१०८७	२७	प्रमुख बालिहरुमा बालिकटानी	३११७२	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०	०	०.००	२०
८०६६८०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
१०८८	२	अनुकुलित वातावरणका लागि शहरी फोहर व्यवस्थापन केयक्रम (फोहर मैला व्यवस्थापन कार्यक्रम) गुर्भाकोट ९	३११११	कर्णाली प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	४	N/A	५५,००	०	०.००	५५,००
१०८९	१	पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण सेवा विस्तार	३११३२	कर्णाली प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
८०६६८०१५२४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (अन्य अनुदान)										
१०९०		स्वास्थ्य संस्था पुर्वाधार निर्माण कार्य	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्ते अनुदान पुँजीगत	४	पटक	०	०	०.००	०

कुल जम्मा

७७,९२,९० | ४६,०२,२३ | ५९.०७ | ३१,९०,६६